
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Zemědělská společnost Ostřetín, a.s. 

Název projektu: Moderní technika v zemědělství 

Místo realizace: Ostřetín 

Celková výše projektu: 2.399.430 Kč 

Výše dotace: 743.625 Kč 

Výsledek projektu: 

Cílem projektu bylo pořízení nové moderní techniky v zemědělství, která by nahradila již velmi zastaralé stroje. 

Konkrétně byl pořízen traktor John Deere 6105MC a rozmetadlo Fliegel ADS 120, jež budou využity především v 

rostlinné výrobě pro odvoz a následnou aplikaci chlévské mrvy na pole. Dále pak traktor bude využit i k sezon-

ním pracím v rostlinné výrobě, shrnování zeleně, sušení sena. Navíc v rámci projektu vzniklo 1 nové pracovní 

místo pro obsluhu těchto strojů. 

Po 

 

Před 

Po 

 

Před 

 


